

Lucrări de construcție a școlii din s.Pășcani r-nul Criuleni

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4-4-4

Valoarea de deviz 1 502 980,42 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	8 879,504	49,00	435 095,70
2.	7122050013442	Tencuitor	h-om	198,7128	49,00	9 736,93
3.	7123010010200	Betonist	h-om	1 167,55	49,00	57 209,95
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	124,1082	49,00	6 081,30
5.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	289,5858	49,00	14 189,70
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2 138,4341	40,00	85 537,36
		Total manopera				607 850,94

Materiale:

1.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	73,74	400,00	29 496,00
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	192,3493	200,00	38 469,86
3.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	79,885	200,00	15 977,00
4.	2010237318750	Distantieri	buc	1 241,082	1,00	1 241,08
5.	24302261010100	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	858,415	25,00	21 460,38
6.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96 280,842 6	2,40	231 074,02
7.	2652102100713	Var pasta	m3	0,4516	120,00	54,19
8.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	125,9725	0,00	0,00
9.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	2,2581	0,00	0,00
10.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	52,3529	0,00	0,00
11.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	20,6847	20,00	413,69
12.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	41,3694	25,00	1 034,23
13.	28731220041000 1	Plase sudate (peste 3 kg/m2) (Plasa VR D 4 100*100)	kg	4 178,3094	30,00	125 349,28
14.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	44,9056	0,00	0,00
15.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	103,4235	5,00	517,12
		Total materiale de construcții				465 086,86

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4516	35,00	15,81
2.	2922140007000	Macara	h-ut	2,4822	35,00	86,88
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	148,1732	20,00	2 963,46
4.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	2,458	25,00	61,45
5.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	7,374	25,00	184,35
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat	h-ut	50,9981	20,00	1 019,96

		electric				
		Total utilaje de construcții				4 331,91

Total	lei	1 077 269,71
CNAM	24,00 %	145 884,23
Cheltuieli de transport	1,00 %	4 650,87
Cheltuieli de regie	1,00 %	12 278,05
Beneficiu de deviz	1,00 %	12 400,83
Total	100,00 +	1 252 483,68
TVA	20,00 %	250 496,74

Total deviz: **1 502 980,42**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)